



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK č. 4

ke Smlouvě o dílo na akci „Záchrana kostela sv. Markéty v Jaroměřicích nad Rokytnou, barokní perly Vysočiny - stavba II.“ podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Název: Římskokatolická farnost Jaroměřice nad Rokytnou
Sídlo: Poděbradova 551, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou
IČO: 67006175

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: R. D. Mgr. Tomáš Holcner, farář
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Bc. Pavel Vlk, manažer stavebních investic
Tel.: [redacted]
E-mail: [redacted]
(dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel:

Název: ARCHATT PAMÁTKY spol. s r.o.
Sídlo: Mladých Běchovic 2, Běchovice, 19011 Praha 9
Korespondenční adresa: V. Nezvala 56/68, 674 01 Třebíč
IČO: 60753013
DIČ: [redacted]

zapsán v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 19429,
bankovní spojení: [redacted]

č. účtu: [redacted]

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: [redacted]

E-mail: [redacted]

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: [redacted]

Tel.: [redacted]

E-mail: [redacted]

Hlavní stavbyvedoucí: [redacted]

(dále jen „Zhotovitel“)

2. PREAMBULE

Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „**Smluvní strany**“ uzavřeli dne 17. 9. 2019 smlouvu o dílo na akci „Záchrana kostela sv. Markéty v Jaroměřicích nad Rokytnou, barokní perly Vysočiny - stavba II“.

Dodatek č. 4 řeší změny, jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace stavebních prací v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat:

Z26 – Podlahy přízemí jižní a severní věže m.č.1.30 a m.č.1.32

Z27 – Ochrana PVC folie plochých střech

Z28 – Výplňové prvky PSV

Z29 – Venkovní úpravy

Z30 – Výmalba haly m.č. 1.23

Z31 – Ochranné sítě zábradlí vnitřního schodiště v jižní věži

Z32 – Elektroinstalace

Z33 – Změna rozsahu prací dle zjištěných skutečností (stavební práce, lešení, klempířské a truhlářské práce)

Z34 - Změna rozsahu prací požadovaných investorem

Změna Z32b je změnou ve smyslu ust. § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb, o zadávání veřejných zakázek. Jejich provedení je nezbytné a změna dodavatele není možná.

Změny změn Z26, Z28, Z29, Z30, Z32c a Z33 jsou změnami ve smyslu ust. § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb, o zadávání veřejných zakázek. Jejich provedení je nezbytné a jejich potřeba vznikla na základě skutečností zjištěných až během výstavby.

Změna Z32d je změnou ve smyslu ust. § 222 odst. 7 zákona č. 134/2016 Sb, o zadávání veřejných zakázek. Jde o záměnu položek soupisu stavebních prací jinými položkami, přičemž ve vztahu k nahrazovaným položkám jde o srovnatelný druh materiálu, cena nových položek je vzhledem k nahrazovaným stejná a materiál nových položek je ve vztahu k nahrazovaným položkám kvalitativně je stejný nebo vyšší.

Změny Z27, Z31, Z32a a Z34 jsou změnami ve smyslu ust. § 222 odst.4 zákona č. 134/2016 Sb, o zadávání veřejných zakázek.

Dodatek č. 4 je dále sjednán z v souvislosti s organizačními změnami na straně dodavatele.

3. PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy o dílo:

1. Záhlaví

Smluvní strany se dohodly na změně údajů uvedených v záhlaví Smlouvy, a to ve znění uvedeném v záhlaví tohoto Dodatku č. 4.

2. Článek 2. ROZSAH PŘEDMĚTU DÍLA A SMLOUVY, bod 2.2. Předmět Díla se doplňuje takto:

Předmět díla se rozšiřuje o stavební práce (dále jen „vícepráce“) a zužuje o stavební práce (dále jen

„méněpráce“), které jsou specifikovány ve Změnových listech č. 004/Z26, 004/Z27, 004/Z28, 004/Z29, 004/Z30, 004/Z31, 004/Z32, 004/Z33, 004/Z34 a v položkových rozpočtech.

3. Článek 4. CENA DÍLA A PODMÍNKY PRO ZMĚNU SJEDNANÉ CENY, bod 4.1 Výše sjednané ceny se mění takto:

Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a smluvního položkového rozpočtu, položkových rozpočtů změny podle Dodatku č. 1, Dodatku č. 2, Dodatku č. 3 a Dodatku č. 4 a činí:

Cena Díla dle SoD celkem bez DPH	88 871 300,00 Kč
Výše DPH (21 %)	18 662 973,00 Kč
Cena Díla dle SoD celkem včetně DPH	107 534 273,00 Kč
Cena Díla dle Dodatku č. 1 celkem bez DPH	- 93 147,33 Kč
Z toho méněpráce	- 837 487,12 Kč
vícepráce	744 339,79 Kč
Cena Díla dle Dodatku č. 1 celkem včetně DPH	- 112 708,27 Kč
Cena Díla dle Dodatku č. 2 celkem bez DPH	- 2 523 557,93 Kč
Z toho méněpráce	- 4 919 740,44 Kč
vícepráce	2 396 182,51 Kč
Cena Díla dle Dodatku č. 2 celkem včetně DPH	- 3 053 505,10 Kč
Cena Díla dle Dodatku č. 3 celkem bez DPH	- 367 969,95 Kč
Z toho méněpráce	- 3 940 108,62 Kč
vícepráce	3 572 138,67 Kč
Cena Díla dle Dodatku č. 3 celkem včetně DPH	- 445 243,64 Kč
Cena Díla dle Dodatku č. 4 celkem bez DPH	- 508 232,92 Kč
Z toho méněpráce	- 3 740 472,58 Kč
vícepráce	3 232 239,66 Kč
Cena Díla dle Dodatku č. 4 celkem včetně DPH	- 614 961,86 Kč
Cena Díla dle SoD ve znění Dodatku č. 1, 2, 3 a 4 celkem bez DPH	85 378 391,87 Kč
Výše DPH (21 %)	17 929 462,30 Kč
Cena Díla dle SoD ve znění Dodatku č.1, 2, 3 a 4 celkem včetně DPH	103 307 854,17 Kč

4. Závěrečná ustanovení:

Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísní či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto připojují svoje podpisy.

Tento dodatek je vyhotoven v elektronickém originále.

Tento dodatek se považuje za podepsaný a uzavřený ke dni připojení schvalovací doložky Biskupstvím brněnským. Tato schvalovací doložka je podmínkou platnosti a účinnosti dodatku.

Ostatní články smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v plném znění v platnosti.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet

Příloha č. 2 – Změnové listy č. 004/Z26, 004/Z27, 004/Z28, 004/Z29, 004/Z30, 004/Z31, 004/Z32, 004/Z33, 004/Z34.

Objednatel

Zhotovitel

V Jaroměřicích nad Rokytnou dne

V Třebíči dne



R. D. Mgr. Tomáš Holcner
farář



František Joura
jednatel

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2019/01 KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU,
celková obnova objektu

Objednatel: Římskokatolická farnost Jaroměřice nad Rokytnou IČO: 67006175
Poděbradova 551 DIČ:
67551 Jaroměřice nad Rokytnou

Zhotovitel: ARCHATT PAMÁTKY spol. s r.o. IČO: 60753013
Mladých Běchovic 2 DIČ: 
19011 Praha-Běchovice

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			-701 526,25
PSV			113 137,64
MON			80 155,69
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-508 232,92

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-508 232,92 CZK
Základní DPH	21 %	-106 728,94 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -614 961,86 CZK

v

dne

Za zhotovitele



Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
ZL_D04	Dodatek č.4	0,00	-508 232,92	-106 728,94	-614 961,86	100
Z26_D11a.002_	Věže_Méněpráce_Dlažba, spárování zdiva	0,00	-94 862,86	-19 921,20	-114 784,06	19
Z26_D11a.002_	Věže_Vícepráce_Dlažba	0,00	41 100,06	8 631,01	49 731,07	-8
Z27_D12b.003_	Pultové střechy_Vícepráce_Ochrana PVC folie	0,00	413 708,97	86 878,88	500 587,85	-81
Z28_D11a.001_	Kostel_Méněpráce_Dveře	0,00	-183 363,26	-38 506,28	-221 869,54	36
Z28_D11a.001_	Kostel_Vícepráce_Dveře	0,00	294 720,35	61 891,27	356 611,62	-58
Z28_D11a.003_	Sociální zázemí_Méněpráce_Dveře	0,00	-169 092,79	-35 509,49	-204 602,28	33
Z28_D11a.003_	Sociální zázemí_Vícepráce_Dveře	0,00	42 546,54	8 934,77	51 481,31	-8
Z29_D15.001_M	TERÉNNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY_Méněpráce	0,00	-189 955,18	-39 890,59	-229 845,77	37
Z29_D15.001_V	TERÉNNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY_Vícepráce	0,00	85 456,56	17 945,88	103 402,44	-17
Z30_D11a.003_	Vestavba sociálního zařízení_Méněpráce_Omítky vnitřní	0,00	-4 148,93	-871,28	-5 020,21	1
Z30_D11a.003_	Vestavba sociálního zařízení_Vícepráce_Omítky vnitřní	0,00	11 882,65	2 495,36	14 378,01	-2
Z31_D12b.004_	Věže_Méněpráce_Ochranné sítě schodiště v jižní věži	0,00	-169 519,99	-35 599,20	-205 119,19	33
Z31_D12b.004_	Věže_Vícepráce_Ochranné sítě schodiště v jižní věži	0,00	346 418,49	72 747,88	419 166,37	-68
Z32a_D114c.00	Elektroinstalace_Vícepráce_VO	0,00	257 263,80	54 025,40	311 289,20	-51
Z32b_D114c.00	Elektroinstalace_Vícepráce_Rozvaděče, Připojka TČ	0,00	92 999,70	19 529,94	112 529,64	-18
Z32c_D114c.00	Elektroinstalace_Méněpráce_Svítlidla, Kompletační materiál	0,00	-2 016 500,95	-423 465,20	-2 439 966,15	397
Z32c_D114c.00	Elektroinstalace_Vícepráce_Rozvaděče, Svítlidla, Kompletační materiál	0,00	1 782 357,91	374 295,16	2 156 653,07	-351
Z32d_D114c.00	Elektroinstalace_Změna_Svítlidla	0,00	0,00	0,00	0,00	0
Z33_D11a.001_	Kostel_Méněpráce	0,00	-248 876,42	-52 264,05	-301 140,47	49
Z33_D11a.001_	Kostel_Méněpráce_podlahy	0,00	-34 251,86	-7 192,89	-41 444,75	7
Z33_D11a.001_	Kostel_Vícepráce_podlahy	0,00	81 537,45	17 122,86	98 660,31	-16
Z33_D11a.002_	Věže_Méněpráce_Spárování zdiva, Klempířské práce	0,00	-36 920,84	-7 753,38	-44 674,22	7
Z33_D12b.001_	Krov a střešní konstrukce_Méněpráce_Lešení	0,00	-827 110,00	-173 693,10	-1 000 803,10	163
Z34_D11a.001_	Kostel_Méněpráce_Podlaha WC	0,00	-41 281,24	-8 669,06	-49 950,30	8
Z34_D11a.001_	Kostel_Vícepráce_Podlaha WC	0,00	13 885,09	2 915,87	16 800,96	-3
Z34_D11a.003_	Sociální zázemí_Soklová lišta_Vícepráce	0,00	43 773,83	9 192,50	52 966,33	-9
Celkem za stavbu		0,00	-508 232,92	-106 728,94	-614 961,86	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			-12 804,82	3
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			286 141,47	-56
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			-57 508,56	11
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			-905 820,45	178
96	Bourání konstrukcí	HSV			-9 173,48	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-9 097,86	2
711	Izolace proti vodě	PSV			-1 222,75	0
713	Izolace tepelné	PSV			-646,15	0
741.TČ	Elektroinstalace - silnoprůd_přípojka pro tepelné čerpadlo	PSV			35 964,77	-7
762	Konstrukce tesařské	PSV			78 169,88	-15
764	Konstrukce klempířské	PSV			-43 819,16	9
765	Krytiny tvrdé	PSV			28 001,16	-6
766	Konstrukce truhlářské	PSV			-15 189,16	3
767	Konstrukce zámečnické	PSV			103 278,79	-20
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			10 806,35	-2
772	Kamenné dlažby	PSV			22 350,27	-4
782	Konstrukce z přírodního kamene	PSV			-26 731,85	5
783	Nátěry	PSV			9 249,42	-2
784	Malby	PSV			-4 148,93	1

799	Ostatní	PSV			-82 925,00	16
M2101	Elektroinstalační materiál	MON			757,90	0
M2102	Kabelové rozvody	MON			3 780,02	-1
M2103	Kompletační materiál	MON			12 800,36	-3
M2106	Rozvaděče	MON			150 096,59	-30
M2108	Svítlidla	MON			-14 598,00	3
M2108a	Svítlidla - změna technických parametrů	MON			21 228,63	-4
M2108b	Svítlidla - zrušené prvky	MON			-344 511,63	68
M2108c	Svítlidla - doplnění dle požadavku investora	MON			247 068,22	-49
M2108c	Svítlidla - změna barevnosti	MON			0,00	0
M2108d	Svítlidla - změna barvy a typu	MON			0,00	0
M2109	Trubky a lišty	MON			3 533,60	-1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			6 737,45	-1
Cena celkem					-508 232,92	100

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D04	Dodatek č.4
R:	Z26_D11a.002_Věže_Méněpráce_Dlažba, spárování zdiva	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				-81 965,39
1	627452311R00	Spárování maltou cementovou cihelných dlažeb nebo rigolů, zaplněné na celou výšku spáry, ukončujících (krycích) vrstev z cihel 290 mm naplocho, cementovou maltou	m2	-36,50000	163,26	-5 958,99
		SOD pol. 19 : -36,50		-36,50000		
2	632939221R00	Dlažba vnitřní nebo vnější (při objektu) z dlaždic cihelných pokládka dlažby cihelné mrazuvzdorné (materiál ve specifikaci) tloušťky do 60 mm, do lože z kameniva	m2	-36,50000	312,31	-11 399,32
		- spárování bude provedeno křemičitým pískem (spáry š. 8 mm)				
		SOD pol. 23 : -36,50		-36,50000		
3	5963101M	dlažba cihelná; š = 205 mm; l = 205 mm; h = 50,0 mm	kus	-856,29000	75,45	-64 607,08
		Imitace historické dlažby, nízká nasákavost, mrazuvzdorná, odolná vůči kyselinám a solím.				
		SOD pol. 25 : -856,29		-856,29000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-12 897,47
4	999281113R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky přes 36 do 48 m,	t	-6,67184	1 933,12	-12 897,47

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D04	Dodatek č.4
R:	Z26_D11a.002_Věže_Vícepráce_Dlažba	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 772		Kamenné dlažby				41 100,06
1	596415040R00	Kladení kamenné dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	36,50000	391,50	14 289,75
		smluvní položka z rozpočtu D15.001 :				
		36,50		36,50000		
2	596491113R00	Řezání kamenné dlažby tl. 80 mm	m	46,00000	241,00	11 086,00
		jižní věž : 24		24,00000		
		severní věž : 22		22,00000		
3	58381315Rpol	Deska dlažební řezaná do 0,24 m2 tl. 5 cm dlažba historická	m2	40,15000	0,00	0,00
		Dlažba původní z lodi kostela (položka zadaná pro načtení množství přesunu hmot) :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 36,50000*1,1		40,15000		
4	999281113R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky přes 36 do 48 m,	t	8,13416	1 933,12	15 724,31

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D04	Dodatek č.4
R:	Z27_D12b.003	Pultové střechy_Vícepráce_Ochrana PVC folie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				334 000,00
1	632430113R00	Kamen. koberec venkov. křemičité obložky, tl.20 mm	m2	250,00000	1 336,00	334 000,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				7 545,49
2	941955004R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy přes 2,5 do 3,5 m	m2	39,90000	189,11	7 545,49
		SOD pol.114 rozp. D.11a.001 :				
		13,30*1,50*2		39,90000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				14 598,96
3	999281113R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky přes 36 do 48 m,	t	7,76871	1 879,20	14 598,96
Díl: 764		Konstrukce klempířské				29 563,36
4	764814821R00	Zachytáče sněhu tyčové,lak.Pz plech,délka 500 mm	m	51,60000	567,00	29 257,20
		(13,30+12,50)*2		51,60000		
5	998764105R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 48 m	t	0,19195	1 595,00	306,16
Díl: 765		Krytiny tvrdé				28 001,16
6	765311813R00	Demontáž krytiny bobrovky na sucho, pro použití	m2	54,00000	98,20	5 302,80
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 54,00000		54,00000		
7	765319111R00	Montáž krytiny z bobrovky střech jedn. na sucho	m2	54,00000	326,50	17 631,00
		(13,30+12,50)*2		51,60000		
		2,4		2,40000		
8	998765104R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 36 m	t	3,67200	1 380,00	5 067,36

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D04	Dodatek č.4
R:	Z28_D11a.001_Kostel_Méněpráce_Dveře	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-183 363,26
1	D114b 2Ti	Oprava stávající jednokřídlé kazetové dveře v obložkové zárubni, Demontáž + zpětná montáž viz. D.1.1.4b) výpis prvků PSV truhlářské prvky - dveře interiérové SOD pol. 290 : -1	kus	-1,00000	18 080,00	-18 080,00
2	D114b 3Ti	Oprava stávající jednokřídlé dveře v obložkové zárubni, Demontáž + zpětná montáž viz. D.1.1.4b) výpis prvků PSV truhlářské prvky - dveře interiérové SOD pol. 291 : -1	kus	-1,00000	18 010,00	-18 010,00
3	D114b 4Ti	Oprava a repase stávající jednokřídlé kazetové dveře v obložkové zárubni, Demontáž a zpětná montáž viz. D.1.1.4b) výpis prvků PSV truhlářské prvky - dveře interiérové SOD pol. 292 : -1	kus	-1,00000	13 870,00	-13 870,00
4	D114b10Ta/i	Replika jednokřídlé dveře kazetové v dřevěné zárubni viz. D.1.1.4b) výpis prvků PSV truhlářské prvky - dveře interiérové SOD pol. 298 : -1	kus	-1,00000	59 254,00	-59 254,00
5	D114b10Tb/i	Replika jednokřídlé dveře kazetové v dřevěné zárubni viz. D.1.1.4b) výpis prvků PSV truhlářské prvky - dveře interiérové SOD pol. 299 : -1	kus	-1,00000	73 360,00	-73 360,00
6	998766104R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 36 m	t	-0,63000	1 252,79	-789,26

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D04	Dodatek č.4
R:	Z28_D11a.001_Kostel_Vícepráce_Dveře	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				294 720,35
1	D114b11T/i	Replika jednokřídlé dveře kazetové v dřevěné obložkové zárubni	kus	5,00000	58 800,00	294 000,00
		Smluvní položka č.300				
		2T/i : 1		1,00000		
		3T/i : 1		1,00000		
		4T/i : 1		1,00000		
		10Ta/i : 1		1,00000		
		10Tb/i : 1		1,00000		
2	998766104R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 36 m	t	0,57500	1 252,79	720,35

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D04	Dodatek č.4
R:	Z28_D11a.003 Sociální zázemí_Méněpráce_Dveře	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-169 092,79
1	D114b16T/i	Replika plné dřevěné kazetové dveře posuvné do stavebního bezobložkového pouzdra viz. D.1.1.4b) výpis prvků PSV truhlářské prvky - dvře interiérové	kus	-2,00000	50 793,60	-101 587,20
2	D114b17T/i	Replika plné dřevěné kazetové dveře posuvné do stavebního bezobložkového pouzdra viz. D.1.1.4b) výpis prvků PSV truhlářské prvky - dvře interiérové	kus	-1,00000	64 854,40	-64 854,40
3	998766105R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 48 m	t	-0,34500	7 684,60	-2 651,19

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D04	Dodatek č.4
R:	Z28_D11a.003_Sociální zázemí_Vícepráce_Dveře	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				42 546,54
1	D114b16T/i.b	Plné dveře posuvné do stavebního bezobložkového pouzdra 700/2300	kus	2,00000	14 109,70	28 219,40

Kování pro posuvné dveře s tichým dorazem. WC zámek k zadlabání pro posuvné dveře - nerez. Mušle hranatá s WC zámkem matný nikl – 32*190mm viz všeobecné podmínky.

cena dle nabídky DETA, spol. s r.o. (Sapeli centrum Brno) :

dodávka dveří = 6877,-

dodávka kování = 3330,-

montáž =2620,-

celkem12.827,-

režie a kompletační přírážka 10%1.282,70

jednotková cena celkem14.109,70

2	D114b17T/i.b	Plné dveře posuvné do stavebního bezobložkového pouzdra 900/2300	kus	1,00000	14 109,70	14 109,70
---	--------------	--	-----	---------	-----------	-----------

Kování pro posuvné dveře s tichým dorazem. WC zámek k zadlabání pro posuvné dveře - nerez. Mušle hranatá na vložkový zámek matný nikl – 32*190mm, zámek pro WC z venku odjistitelný.

cena dle nabídky DETA, spol. s r.o. (Sapeli centrum Brno) :

dodávka dveří = 6877,-

dodávka kování = 3330,-

montáž =2620,-

celkem12.827,-

režie a kompletační přírážka 10%1.282,70

jednotková cena celkem14.109,70

3	998766105R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 48 m	t	0,18000	1 208,00	217,44
---	--------------	---	---	---------	----------	--------

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D04	Dodatek č.4
R:	Z29_D15.001_	TERÉNNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY_Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				-57 508,56
1	917111111R00	Osazení lež.obrub. kamen., bez opěr, lože kam.těž. <i>Smluvní položka_Dodatek ZL_D01, rozp. D15.001_01_VCP, pol. 15 : -66,6</i>	m	-66,60000	180,50	-12 021,30
					-66,60000	
2	58380375R 3k	obrubník kamenný přímý; materiálová skupina I/2 (žula); š = 100 mm; v = 170 mm; l = 900 mm <i>D.1.5.3. a) výpis prvků PSV - kamenické výrobky Smluvní položka_Dodatek ZL_D01, rozp. D15.001_01_VCP, pol. 16 : -40,3920</i>	m	-40,39200	669,60	-27 046,48
					-40,39200	
3	58380375R 3k	obrubník kamenný přímý; materiálová skupina I/2 (žula); š = 100 mm; v = 170 mm; l = 900 mm <i>D.1.5.3. a) výpis prvků PSV - kamenické výrobky SOD pol. 35 (návaznost na změnu Z04) : -27,54</i>	m	-27,54000	669,60	-18 440,78
					-27,54000	
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-15 712,71
4	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, nošením	t	-13,05227	1 203,83	-15 712,71
Díl: 772		Kamenné dlažby				-116 733,91
5	772501150R00	Kladení dlažby z kamene do malty z pravoúhlých desek nebo dlaždic kladené nejvýše ze dvou rozdílných druhů desek, které se ve skladbě pravidelně opakují, tloušťky 40 a 50 mm <i>Z pravoúhlých desek nebo dlaždic kladené nejvýše ze dvou rozdílných druhů desek, tloušťky 40 a 50 mm KLADECÍ VRSTVA PÍSKOVÉ LOŽE FR. 0-4 mm tl. 40 mm SOD pol. 55 : -28,50</i>	m2	-28,50000	855,66	-24 386,31
					-28,50000	
6	58381315R	dlažba kamenná deska; žula; h = 50,0 mm; plocha do 0,24 m2; povrch řezaný <i>SOD pol. 60 : -29,07</i>	m2	-29,07000	2 957,49	-85 974,23
					-29,07000	
7	998772101R00	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů v objektech výšky do 6 m	t	-7,42653	653,82	-4 855,61
8	998772192R00	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	-7,42653	204,37	-1 517,76

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D04	Dodatek č.4
R:	Z29_D15.001_	TERÉNNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY_Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				29 190,93
1	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg	kg	353,82000	53,00	18 752,46
		78*2		156,00000		
		63*3,14		197,82000		
2	13285314R	Tyč žebírková pro betonářskou výztuž B500B, d 18 mm cena při odběru 1 kg	kg	160,51932	35,40	5 682,38
		78*1,998*1,03		160,51932		
3	13322750R	Tyč ocelová plochá jakost S235 rozměr 80 x 5 mm 11375	t	0,20375	19 000,00	3 871,25
		63*3,14*1,03*0,001		0,20375		
4	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	0,38196	1 385,75	529,30
5	998767192R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,38196	930,83	355,54
Díl: 772		Kamenné dlažby				54 210,29
6	772506370R00	Kladení dlažby z kamene do malty zvláštní ze zlomků desek bez úpravy jejich tvaru, tloušťky 80 a 90 mm	m2	28,50000	1 366,12	38 934,42
		Smluvní položka_Dodatek ZL_D01, rozp. D15.001_01_VCP, pol. 21 :				
		28,50		28,50000		
7	58380159R	nepravidelná kamenná dlažba; materiálová skupina I/2 (žula); 7/9 cm	m2	29,07000	274,81	7 988,73
		Smluvní položka_Dodatek ZL_D01, rozp. D15.001_01_VCP, pol. 22 :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 28,50000*1,02		29,07000		
8	998772101R00	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů v objektech výšky do 6 m	t	8,49129	653,82	5 551,78
9	998772192R00	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	8,49129	204,37	1 735,36
Díl: 783		Nátěry				2 055,34
10	783237100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,	m2	13,98000	147,02	2 055,34
		78*0,05		3,90000		
		63*0,08*2		10,08000		

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D04	Dodatek č.4
R:	Z30_D11a.003	Vestavba sociálního zařízení_Méněpráce_Omítky vnitřní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 784		Malby				-4 148,93
1	784422372R00	Malby vápenné se začištěním v místnostech přes 3,8m do 5m, jednobarevné, dvojnásobné	m2	-58,82500	70,53	-4 148,93

SOD pol. 29 :

1.23 (nad skl. S4 v. 0,90m a S5-nová omítka v. 1,40m) :

jižní stěna předsíně (nad skl. S4 v. 0,90m a S5-nová omítka v. 1,40m) :

východní plocha západní stěny průčelí :

-(5,45*5,60+5,55*5,10)

-58,82500

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D04	Dodatek č.4
R:	Z30_D11a.003	Vestavba sociálního zařízení_Vícepráce_Omítky vnitřní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				11 882,65
1	622901110R00	Očištění po opravách, spárování ploch	m2	58,82500	95,50	5 617,79
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 58,82500		58,82500		
2	622903111T00	Odstranění stávajících disperzních nátěrů	m2	58,82500	106,50	6 264,86

smluvní položka z rozpočtu D11a.002 č. 17 :

1.23 (nad skl. S4 v. 0,90m a S5-nová omítka v. 1,40m) :

jižní stěna předsíně (nad skl. S4 v. 0,90m a S5-nová omítka v. 1,40m) :

východní plocha západní stěny průčelí :

5,45*5,60+5,55*5,10

58,82500

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D04	Dodatek č.4
R:	Z31_D12b.004	Věže_Méněpráce_Ochranné sítě schodiště v jižní věži

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-169 519,99
1	767595Rpol	Ochranná nerezová pletená síť okolo schodiště, oka 51x51 mm, vč. kotevních prvků	m2	-45,00000	3 745,00	-168 525,00
		SOD pol.19 : -45		-45,00000		
2	998767104R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 36 m	t	-0,67500	1 474,06	-994,99

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D04	Dodatek č.4
R:	Z31_D12b.004	Věže_Vícepráce_Ochranné sítě schodiště v jižní věži

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				4 901,10
1	941955102R00	Lešení lehké pomocné, schodiště, H podlahy do 3,5 m	m2	26,35000	186,00	4 901,10

pomocné lešení pro montáž sítí ze schodiště : 26,35000
8,5*(3,10*1,00)

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				209,28
2	999281112R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky přes 25 do 36 m,	t	0,15441	1 355,38	209,28

Díl: 762		Konstrukce tesařské				90 506,18
3	762712110R00	Prostorové vázané konstrukce z řeziva montáž hraněného , průřezové plochy do 120 cm2	m	85,87000	959,79	82 417,17

SOD pol. 10 :

Pravá jižní věž - schodiště :

Číslo prvku / profil :

Sloupky - dle SOD :

S14 / 100 x 100 : -1,33

-1,33000

S78, 80, 82, 84, 86, 88, 90, 92 / 100 x 100 : -3,50*8

-28,00000

Mezisoučet

-29,33000

Skutečnost - změna :

nové sloupky v celé délce zrcadla :

100/100 : 1,80*(8*4+1*2)

61,20000

doplnění madel :

S77, 79, 81, 83, 85, 87, 89, 91, 93 / 50 x 60 : 3,00*2*9

54,00000

Mezisoučet

115,20000

4	762795000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, fiksační prkna, impregnace	m3	0,48070	3 830,60	1 841,37
---	--------------	--	----	---------	----------	----------

SOD pol. 16 :

Pravá jižní věž - schodiště :

Číslo prvku / profil :

Sloupky - dle SOD :

S14 / 100 x 100 : -1,33*0,10*0,10

-0,01330

S78, 80, 82, 84, 86, 88, 90, 92 / 100 x 100 : -3,50*8*0,10*0,10

-0,28000

Mezisoučet

-0,29330

skutečnost - změna :

nové sloupky v celé délce zrcadla :

100/100 : 1,80*(8*4+1*2)*0,10*0,10

0,61200

doplnění madel :

S77, 79, 81, 83, 85, 87, 89, 91, 93 / 50 x 60 : 3,00*2*9*0,05*0,06

0,16200

Mezisoučet

0,77400

5	60512002T	Řezivo SM hoblované	m3	0,52877	7 597,00	4 017,07
---	-----------	---------------------	----	---------	----------	----------

SOD pol. 17 :

Pravá jižní věž - schodiště :

Číslo prvku / profil :

Sloupky - dle SOD :

S14 / 100 x 100 : -1,33*0,10*0,10*1,1

-0,01463

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D04	Dodatek č.4
R:	Z31_D12b.004	Věže_Vícepráce_Ochranné sítě schodiště v jižní věži

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

S78, 80, 82, 84, 86, 88, 90, 92 / 100 x 100: : -
3,50*8*0,10*0,10*1,1 -0,30800

Mezisoučet -0,32263

skutečnost - změna :

nové sloupky v celé délce zrcadla :

100/100 : 1,80*(8*4+1*2)*0,10*0,10*1,1 0,67320

doplnění madel :

S77, 79, 81, 83, 85, 87, 89, 91, 93 / 50 x 60: : 0,17820

3,00*2*9*0,05*0,06*1,1

Mezisoučet 0,85140

6	998762104R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 36 m	t	0,52378	4 258,60	2 230,57
---	--------------	---	---	---------	----------	----------

Díl: 767	Konstrukce zámečnické	243 607,85
-----------------	------------------------------	-------------------

7	767595Rpol.b	Ochranná nerezová pletená síť okolo schodiště, oka 80x80 mm, vč. kotevních prvků	m2	97,95600	2 464,80	241 441,95
---	--------------	--	----	----------	----------	------------

cena dle nabídky KRAUPNER SERVIS:

celkem cena na 109,14 m2 244.553,-

režie a kompletace zhotovitele 10% 24.455,30

Celková cena celkem268.008,30

Jednotková cena 2.464,80 Kč/m2

skutečnost - tubus :

strana A : 1,56*18-1,56*(1,80*1/2) 26,67600

strana B : 1,86*18-1,86*(1,80*3/2) 28,45800

strana C : 1,56*18-1,56*(1,80*5/2) 21,06000

strana D : 1,86*18-1,86*(1,80*7/2) 21,76200

8	998767104R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 36 m	t	1,46934	1 474,06	2 165,90
---	--------------	--	---	---------	----------	----------

Díl: 783	Nátěry	7 194,08
-----------------	---------------	-----------------

9	762911111R00	Impregnace řeziva máčením, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu	m2	24,62800	51,36	1 264,89
---	--------------	---	----	----------	-------	----------

SOD pol. 22 :

Pravá jižní věž - schodiště :

Číslo prvku / profil: :

Sloupky - dle SOD: :

S14 / 100 x 100: : -1,33*0,10*4 -0,53200

S78, 80, 82, 84, 86, 88, 90, 92 / 100 x 100: : - -11,20000

3,50*8*0,10*4

Mezisoučet -11,73200

skutečnost - změna :

nové sloupky v celé délce zrcadla :

100/100 : 1,80*(8*4+1*2)*0,10*4 24,48000

doplnění madel :

S77, 79, 81, 83, 85, 87, 89, 91, 93 / 50 x 60: : 11,88000

3,00*2*9*(0,05+0,06)*2

Mezisoučet 36,36000

10	78371110Rpol	Nátěr olejový tesařských konstrukcí, napuštění 2x	m2	24,62800	240,75	5 929,19
----	--------------	---	----	----------	--------	----------

SOD pol. 24 :

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 24,62800 24,62800

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D04	Dodatek č.4
R:	Z31_D12b.004	Věže_Vícepráce_Ochranné sítě schodiště v jižní věži

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D04	Dodatek č.4
R:	Z32a_D114c.0	Elektroinstalace_Vícepráce_VO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M2101		Elektroinstalační materiál				757,90
1	11001	Krabice instalační pod omítku vč.víka prům.72 x hl.42mm	ks	10,00000	7,94	79,40
2	11008	Montáž krabice KP 68 pod omítku + vysekání	ks	10,00000	67,85	678,50
Díl: M2102		Kabelové rozvody				3 780,02
3	12004	CYKY-J 3x2.5	m	56,00000	19,54	1 094,24
4	12005	CYKY-J 3x1.5	m	50,00000	12,19	609,50
5	12022	Zatažení kabelu CYKY 3Cx2.5 mm2 750V (PO)	m	56,00000	20,13	1 127,28
6	12023	Zatažení kabelu CYKY 3Cx1.5 mm2 750V (PO)	m	50,00000	18,98	949,00
Díl: M2103		Kompletační materiál				2 124,06
7	13002	Vypínač řazení č.6 komplet	ks	2,00000	959,68	1 919,36
8	13020	Zapojení střídavého přepínače, řazení 6 nást.prost.obyč.	ks	2,00000	102,35	204,70
Díl: M2108c		Svítlidla - doplnění dle požadavku investora				247 068,22
9	18001VOa	Svítlidlo ozn. VO-zídka dle knihy svítidel včetně příslušenství	kus	8,00000	9 357,66	74 861,28

Cena dle nabídky Siverlight8704,80

režie a kompletační přírůžka 7,5%652,86

Jednotková cena celkem9357,66

10	18001VOb	Svítlidlo ozn. VO-zemní dle knihy svítidel včetně příslušenství	kus	9,00000	18 095,48	162 859,32
----	----------	---	-----	---------	-----------	------------

Cena dle nabídky Siverlight.....16833,-

režie a kompletační přírůžka 7,5%1262,48

Jednotková cena celkem 18095,48

11	18002c	Montáž svítidel	ks	17,00000	549,86	9 347,62
----	--------	-----------------	----	----------	--------	----------

Cena dle nabídky ELMI SYSTEM.....511,50

režie a kompletační přírůžka 7,5%38,36

Jednotková cena celkem 549,86

Díl: M2109		Trubky a lišty				3 533,60
12	19001	KOPOFLEX 110 09110/LD	m	40,00000	40,04	1 601,60
13	19021	Montáž trubky KOPOFLEX O 110mm volně	m	40,00000	48,30	1 932,00

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D04	Dodatek č.4
R:	Z32b_D114c.01	Elektroinstalace_Vícepráce_Rozvaděče, Přípojka TČ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 741.TČ		Elektroinstalace - silnoproud_přípojka pro tepelné čerpadlo				35 964,77
1	19022	Montáž trubky KOPOFLEX O 63mm volně Smluvní položka	m	20,00000	41,40	828,00
2	741110311	Montáž trubky KOPOFLEX 40 mm uložená volně Cena dle nabídky ELMI system.....35,38 režie a kompletační přírážka 7,5%2,65 Jednotková cena celkem 38,03	m	25,00000	38,03	950,75
3	741110312	Montáž trubky KOPOFLEX 50volně Cena dle nabídky ELMI system.....39,95 režie a kompletační přírážka 7,5%3,00 Jednotková cena celkem 42,95	m	40,00000	42,95	1 718,00
4	741122624	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 uložený pevně (např. CYKY) Cena dle nabídky ELMI system.....38,43 režie a kompletační přírážka 7,5% 2,88 Jednotková cena celkem 41,31	m	41,00000	41,31	1 693,71
5	741122632	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x50+25 až 95+50 mm2 uložený pevně (např. CYKY) Cena dle nabídky ELMI system.....80,11 režie a kompletační přírážka 7,5%6,01 Jednotková cena celkem 86,12	m	4,00000	86,12	344,48
6	741122642	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY) Cena dle nabídky ELMI system.....29,28 režie a kompletační přírážka 7,5% 2,20 Jednotková cena celkem 31,48	m	43,00000	31,48	1 353,64
7	1177140	Trubka zemní ohebná KOPOFLEX 50 červená 50m Cena dle nabídky ELMI system.....21,89 režie a kompletační přírážka 7,5% 1,64 Jednotková cena celkem 23,53	m	40,00000	23,53	941,20
8	1245243	Trubka zemní ohebná KOPOFLEX 40 červená 50m Cena dle nabídky ELMI system.....18,87 režie a kompletační přírážka 7,5% 1,42 Jednotková cena celkem 20,29	m	25,00000	20,29	507,25
9	1258032	Kabel CYKY-J 5x6 Cena dle nabídky ELMI system.....99,08 režie a kompletační přírážka 7,5% 7,43 Jednotková cena celkem 106,51	m	43,00000	106,51	4 579,93
10	1258059	Kabel 1-CYKY-J 4x 25 Cena dle nabídky ELMI system.....445,85 režie a kompletační přírážka 7,5%33,44 Jednotková cena celkem 479,29	m	41,00000	479,29	19 650,89
11	1258829	Kabel CYKY-J 3x50+25 Cena dle nabídky ELMI system.....682,54 režie a kompletační přírážka 7,5%51,19 Jednotková cena celkem 733,73	m	4,00000	733,73	2 934,92
12	19002	KOPOFLEX 63 09063/LD	m	20,00000	23,10	462,00

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D04	Dodatek č.4
R:	Z32b_D114c.0	Elektroinstalace_Vícepráce_Rozvaděče, Přípojka TČ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

smluvní položka

Díl: M2106	Rozvaděče	57 034,93
-------------------	------------------	------------------

13	16013	Montáž rozvaděče RELM vč.zapojení	ks	1,00000	12 880,00	12 880,00
14	16023	Montáž rozvaděče R-ELM čerpadla vč. zapojení	ks	1,00000	8 392,90	8 392,90

Cena dle nabídky ELMI system.....7807,35

režie a kompletační přírážka 7,5%585,55

Jednotková cena celkem 8392,90

15	16021	Rozvaděč R-ELM podružný	ks	1,00000	19 315,60	19 315,60
----	-------	-------------------------	----	---------	-----------	-----------

cena dle nabídky SCHRACK TECHNIK 17968,-

režie a kompletační přírážka 7,5% 1347,60

Jednotková cena celkem 19315,60

16	16022	Rozvaděč tepelná čerpadla	ks	1,00000	16 446,43	16 446,43
----	-------	---------------------------	----	---------	-----------	-----------

Cena dle nabídky Schrack 15299,-

režie a kompletační přírážka 7,5% ...1147,43

Jednotková cena celkem16446,43

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D04	Dodatek č.4
R:	Z32c_D114c.0	(Elektroinstalace_Méněpráce_Svítlidla, Kompletační materiál

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M2103		Kompletační materiál				-11 843,63
1	13002	Vypínač řazení č.6 komplet	ks	-5,00000	959,68	-4 798,40
2	13003	Vypínač řazení č.7 komplet	ks	-3,00000	1 106,42	-3 319,26
3	13004	Vypínač 3-pólový komplet	ks	-1,00000	379,70	-379,70
4	13005	Vypínač řazení č.5 komplet	ks	-1,00000	1 091,81	-1 091,81
5	13008	Zásuvka 230V/16A s PO komplet	ks	-3,00000	114,08	-342,24
6	13011	Zásuvka 5P/16A/400V IP44 zapuštěná komplet	ks	-1,00000	298,77	-298,77
7	13017	Zapojení křížového přepínače, řazení 7 nást.prost.obyč.	ks	-3,00000	102,35	-307,05
8	13018	Zapojení zásuvky s přep ochranou v krabici prost.obyč. 10/16A 250V 2P+Z průb.m.	ks	-3,00000	132,25	-396,75
9	13020	Zapojení střídavého přepínače, řazení 6 nást.prost.obyč.	ks	-5,00000	102,35	-511,75
10	13021	Zapojení seriového přepínače, řazení 5 nást.prost.obyč.	ks	-1,00000	102,35	-102,35
11	13022	Zapojení zásuvky 16/16A 400V 3+N+PE	ks	-1,00000	128,80	-128,80
12	13024	Zapojení vypínače 3-pólového, nást.prost.obyč.	ks	-1,00000	166,75	-166,75
Díl: M2108		Svítlidla				-14 598,00
13	18002a	Montáž svítidel	ks	-36,00000	405,50	-14 598,00

Stanovení jednotkové ceny ze smluvní položky:

Položka cena celkem 108.675,-

počet svítidel: 268

montáž 1 ks: 405,50

$108675/268 = 405,50$

dle SOD pol. 183 :

Začátek provozního součtu

(množství ve smluvní položce) :

268,00000

$(8+8+8+20+8+4+14+8+6+24+2+14+1+6+1+1+20+8+8+4+1+1+1+1+1+2+8+2+1+3+10+9+1+14+6+6+8+12+1+1+6)$

Konec provozního součtu

dle dílu M2108a - Náhrada svítidel (odpočet z SOD, připočet dle skutečnosti) :

C : -8+4	-4,00000
E : -8+6	-2,00000
F : -4+6	2,00000
G : -14+10	-4,00000
I1 : -6+4	-2,00000
I2 : -24+21	-3,00000
K1 : -20+17	-3,00000
M2 : -2+2	
N2 : -9+12	3,00000
N4 : -14+9	-5,00000
R3 : -8+8	
T1 : -1+2	1,00000
dle dílu M2108b - zrušená svítidla :	
D : -2	-2,00000
I4 : -2	-2,00000
M1 : -8	-8,00000

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D04	Dodatek č.4
R:	Z32c_D114c.0(Elektroinstalace_Méněpráce_Svítlidla, Kompletační materiál)	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		M3 : -1		-1,00000		
		N3 : -1		-1,00000		
		R1 : -4		-4,00000		
		U : -1		-1,00000		

Díl: M2108a		Svítlidla - změna technických parametrů				-1 645 547,69
14	18001C	Svítlidlo ozn. C dle knihy svítidel	kus	-8,00000	21 814,93	-174 519,44
15	18001E	Svítlidlo ozn. E dle knihy svítidel	kus	-8,00000	21 814,93	-174 519,44
16	18001F	Svítlidlo ozn. F dle knihy svítidel	kus	-4,00000	21 814,93	-87 259,72
17	18001G	Svítlidlo ozn. G dle knihy svítidel	kus	-14,00000	21 747,54	-304 465,56
18	18001I1	Svítlidlo ozn. I1 dle knihy svítidel	kus	-6,00000	3 973,25	-23 839,50
19	18001I2	Svítlidlo ozn. I2 dle knihy svítidel	kus	-24,00000	4 818,50	-115 644,00
20	18001K1	Svítlidlo ozn. K1 dle knihy svítidel	kus	-20,00000	7 993,08	-159 861,60
21	18001M2	Svítlidlo ozn. M2 dle knihy svítidel	kus	-2,00000	66 399,39	-132 798,78
22	18001N2	Svítlidlo ozn. N2 dle knihy svítidel	kus	-9,00000	4 869,10	-43 821,90
23	18001N4	Svítlidlo ozn. N4 dle knihy svítidel	kus	-14,00000	6 762,58	-94 676,12
24	18001R3	Svítlidlo ozn. R3 dle knihy svítidel	kus	-8,00000	33 263,18	-266 105,44
25	18001T1	Svítlidlo ozn. T1 dle knihy svítidel	kus	-1,00000	68 036,19	-68 036,19
Díl: M2108b		Svítlidla - zrušené prvky				-344 511,63
26	18001D	Svítlidlo ozn. D dle knihy svítidel	kus	-2,00000	21 814,93	-43 629,86
27	18001I4	Svítlidlo ozn. I4 dle knihy svítidel	kus	-2,00000	5 310,70	-10 621,40
28	18001M1	Svítlidlo ozn. M1 dle knihy svítidel	kus	-8,00000	23 282,90	-186 263,20
29	18001M3	Svítlidlo ozn. M3 dle knihy svítidel včetně příslušenství	kus	-1,00000	14 417,55	-14 417,55
30	18001N3	Svítlidlo ozn. N3 dle knihy svítidel	kus	-1,00000	4 975,82	-4 975,82
31	18001R1	Svítlidlo ozn. R1 dle knihy svítidel včetně příslušenství	kus	-4,00000	18 949,13	-75 796,52
32	18001U	Svítlidlo ozn. U dle knihy svítidel	kus	-1,00000	8 807,28	-8 807,28

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D04	Dodatek č.4
R:	Z32c_D114c.0(Elektroinstalace_Vícepráce_Rozvaděče, Svítidla, Kompletační materiál	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M2103		Kompletační materiál				22 519,93
1	13006	Ovládač zapínací (tlačítko) komplet	ks	14,00000	1 039,14	14 547,96
2	13009	Zásuvka 230V/16A komplet	ks	1,00000	733,13	733,13
3	13010	Zásuvka jednonásobná IP 55, s ochranným kolíkem, s víčkem, na omítku	ks	4,00000	162,50	650,00
4	13013	Zapojení zásuvky v krabici prost.obyč. 10/16A 250V 2P+Z	ks	5,00000	120,75	603,75
5	13016	Zapojení ovladače tlač. zapín. 1/0S	ks	16,00000	102,35	1 637,60
6	13030	Vypínač (tlačítko dvojité) č. 1/0+1/0 komplet	ks	2,00000	1 380,71	2 761,42
		cena dle nabídky ELMI SYSTEM 1284,38				
		režie a kompletační přírážka 7,5% 96,33				
		Jednotková cena celkem 1380,71				
7	13031	Vypínač řazení č.6+6 komplet	ks	1,00000	1 586,07	1 586,07
		cena dle nabídky ELMI SYSTEM 1475,41				
		režie a kompletační přírážka 7,5% 110,66				
		Jednotková cena celkem 1586,07				
Díl: M2106		Rozvaděče				93 061,66
8	16025	Montáž rozvaděče RP5 vč.zapojení	ks	1,00000	4 656,34	4 656,34
		Cena dle nabídky ELMI system.....4331,48				
		režie a kompletační přírážka 7,5%324,86				
		Jednotková cena celkem 4656,34				
9	16026	Montáž rozvaděče RP6 vč.zapojení	ks	1,00000	4 610,35	4 610,35
		Cena dle nabídky ELMI system.....4288,70				
		režie a kompletační přírážka 7,5%321,65				
		Jednotková cena celkem 4610,35				
10	16027	Montáž rozvaděče RP7 vč.zapojení	ks	1,00000	2 414,40	2 414,40
		Cena dle nabídky ELMI system.....2245,95				
		režie a kompletační přírážka 7,5% 168,45				
		Jednotková cena celkem 2414,40				
11	16028	Montáž rozvaděče RP-OVL vč.zapojení	ks	1,00000	4 943,76	4 943,76
		Cena dle nabídky ELMI system.....4598,85				
		režie a kompletační přírážka 7,5% 344,91				
		Jednotková cena celkem 4943,76				
12	16017	Rozvaděč RP5	kpl	1,00000	24 793,80	24 793,80
		cena dle nabídky SCHRACK TECHNIK 23064,-				
		režie a kompletační přírážka 7,5% 1729,80				
		Jednotková cena celkem 24 793,80				
13	16018	Rozvaděč RP6	kpl	1,00000	23 614,53	23 614,53
		cena dle nabídky SCHRACK TECHNIK 21967,-				
		režie a kompletační přírážka 7,5%1647,53				
		Jednotková cena celkem 23614,53				
14	16019	Rozvaděč RP7	kpl	1,00000	9 057,95	9 057,95
		cena dle nabídky SCHRACK TECHNIK 8426,-				
		režie a kompletační přírážka 7,5% 631,95				
		Jednotková cena celkem 9057,95				
15	16020	Rozvaděč ovládání osvětlení	kpl	1,00000	18 970,53	18 970,53
		cena dle nabídky SCHRACK TECHNIK 17647,-				
		režie a kompletační přírážka 7,5% 1323,53				

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D04	Dodatek č.4
R:	Z32c_D114c.0(Elektroinstalace_Vícepráce_Rozvaděče, Svítidla, Kompletační materiál	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Jednotková cena celkem			18970,53	
Díl: M2108a		Svítidla - změna technických parametrů				1 666 776,32
16	18001Cb	Svítidlo ozn. C dle knihy svítidel - změna č.4 cena dle nabídky Siverlight.....18187,56 režie a kompletační přírážka 7,5%1364,07 Jednotková cena celkem	kus	4,00000	19 551,63	78 206,52
17	18001Eb	Svítidlo ozn. E dle knihy svítidel - změna č.4 cena dle nabídky Siverlight.....19495,13 režie a kompletační přírážka 7,5%1462,13 Jednotková cena celkem	kus	6,00000	20 957,26	125 743,56
18	18001Fb	Svítidlo ozn. F dle knihy svítidel - změna č.4 cena dle nabídky Siverlight.....19495,13 režie a kompletační přírážka 7,5%1462,13 Jednotková cena celkem	kus	6,00000	20 957,26	125 743,56
19	18001Gb	Svítidlo ozn. G dle knihy svítidel - změna č.4 cena dle nabídky Siverlight.....19495,13 režie a kompletační přírážka 7,5%1462,13 Jednotková cena celkem	kus	10,00000	20 957,26	209 572,60
20	18001I1b	Svítidlo ozn. I1 dle knihy svítidel - změna č.4 cena dle nabídky Siverlight.....20761,92 režie a kompletační přírážka 7,5%1557,14 Jednotková cena celkem	kus	4,00000	22 319,06	89 276,24
21	18001I2b	Svítidlo ozn. I2 dle knihy svítidel - změna č.4 cena dle nabídky Siverlight.....20761,92 režie a kompletační přírážka 7,5%1557,14 Jednotková cena celkem	kus	21,00000	22 319,06	468 700,26
22	18001K1b	Svítidlo ozn. K1 dle knihy svítidel - změna č.4 cena dle nabídky Siverlight.....5084,11 režie a kompletační přírážka 7,5%381,31 Jednotková cena celkem	kus	17,00000	5 465,42	92 912,14
23	18001M2b	Svítidlo ozn. M2 dle knihy svítidel - změna č.4 cena dle nabídky Siverlight.....63732,53 režie a kompletační přírážka 7,5%4779,94 Jednotková cena celkem	kus	2,00000	68 512,47	137 024,94
24	18001N2b	Svítidlo ozn. N2 dle knihy svítidel - změna č.4 cena dle nabídky Siverlight.....4064,10 režie a kompletační přírážka 7,5%304,81 Jednotková cena celkem	kus	12,00000	4 368,91	52 426,92
25	18001N4b	Svítidlo ozn. N4 dle knihy svítidel - změna č.4 cena dle nabídky Siverlight.....5668,35 režie a kompletační přírážka 7,5%425,13 Jednotková cena celkem	kus	9,00000	6 093,48	54 841,32
26	18001R3b	Svítidlo ozn. R3 dle knihy svítidel - změna č.4 cena dle nabídky Siverlight.....20290,17 režie a kompletační přírážka 7,5%1521,76 Jednotková cena celkem	kus	8,00000	21 811,93	174 495,44
27	18001T1b	Svítidlo ozn. T1 dle knihy svítidel - změna č.4	kus	2,00000	28 916,41	57 832,82

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D04	Dodatek č.4
R:	Z32c_D114c.0	Elektroinstalace_Vícepráce_Rozvaděče, Svítidla, Kompletační materiál

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

cena dle nabídky Siverlight.....26898,99
 režie a kompletační přírůžka 7,5%2017,42
 Jednotková cena celkem28916,41

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D04	Dodatek č.4
R:	Z32d_D114c.0	Elektroinstalace_Změna_Svítidla

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M2108c		Svítidla - změna barevnosti				0,00
1	18001A	Svítidlo ozn. A dle knihy svítidel	kus	-8,00000	17 146,39	-137 171,12
2	18001Ab	Svítidlo ozn. A dle knihy svítidel - změna č.4 barva stříbrná	kus	8,00000	17 146,39	137 171,12
3	18001B	Svítidlo ozn. B dle knihy svítidel	kus	-8,00000	16 226,50	-129 812,00
4	18001Bb	Svítidlo ozn. B dle knihy svítidel - změna č.4 barva stříbrná	kus	8,00000	16 226,50	129 812,00
5	18001R1	Svítidlo ozn. R1 dle knihy svítidel včetně příslušenství	kus	-2,00000	18 949,13	-37 898,26
6	18001R1b	Svítidlo ozn. R1 dle knihy svítidel - změna č.4, včetně příslušenství barva stříbrná	kus	2,00000	18 949,13	37 898,26
7	18001R2	Svítidlo ozn. R2 dle knihy svítidel včetně příslušenství	kus	-6,00000	18 949,13	-113 694,78
8	18001R2b	Svítidlo ozn. R2 dle knihy svítidel - změna č.4, včetně příslušenství barva stříbrná	kus	6,00000	18 949,13	113 694,78
Díl: M2108d		Svítidla - změna barvy a typu				0,00
9	18001D	Svítidlo ozn. D dle knihy svítidel	kus	-18,00000	21 814,93	-392 668,74
10	18001Db	Svítidlo ozn. D dle knihy svítidel - změna č.4 barva stříbrná	kus	18,00000	21 814,93	392 668,74
11	18001H	Svítidlo ozn. H dle knihy svítidel	kus	-8,00000	22 929,74	-183 437,92
12	18001Hb	Svítidlo ozn. H dle knihy svítidel - změna č.4 barva stříbrná	kus	8,00000	22 929,74	183 437,92

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D04	Dodatek č.4
R:	Z33_D11a.001_Kostel_Méněpráce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				-91 157,04
1	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	-958,50000	9,60	-9 201,60
		SOD pol. 122 : -958,50		-958,50000		
2	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	-17 293,60400	4,34	-75 054,24
		SOD pol. 123 : -17293,604		-17 293,60400		
3	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	-958,50000	7,20	-6 901,20
		SOD pol. 124 : -958,50		-958,50000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				-11 037,50
4	764252811T00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 45°, pro zpětné použití	m	-84,50000	89,10	-7 528,95
		SOD pol.217 : -84,50		-84,50000		
5	764252820T00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 500 mm, do 30°, pro zpětné použití	m	-39,37767	89,10	-3 508,55
		SOD pol. 218 : -39,37767		-39,37767		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-1 624,91
6	999281113R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky přes 36 do 48 m,	t	-0,86468	1 879,20	-1 624,91
Díl: 764		Konstrukce klempířské				-62 063,52
7	764251905T00	Žlaby z Cu plechu podokapní půlkruhové, rš 400 mm, zpětná montáž, doplnění 10%	m	-25,50000	2 112,00	-53 856,00
		SOD pol.276 : -25,50		-25,50000		
8	764590290T00	Oplechování koruny pilastru Olověný plech tl. 1.5mm; r.š. 1000 mm, osazen na nosný profil z TiZn, nátěr	m	-2,10000	3 762,00	-7 900,20
		Viz. D.1.1.4.h/ výpis prvků PSV – klempířské prvky				
		SOD pol. 280 : -2,10		-2,10000		
9	998764105R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 48 m	t	-0,19268	1 595,00	-307,32
Díl: 799		Ostatní				-82 925,00
10	D114g 7O	Dřevěné koryto na odvod dešťové vody	kus	-1,00000	34 355,00	-34 355,00
		D.1.1.4.g/ výpis prvků PSV – ostatní prvky				
11	D114g 8O	Dřevěné koryto na odvod dešťové vody	kus	-1,00000	48 570,00	-48 570,00
		D.1.1.4.g/ výpis prvků PSV – ostatní prvky				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				-68,45
12	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	-0,04645	107,60	-5,00
13	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-0,04645	234,49	-10,89
14	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	-0,46450	17,07	-7,93
15	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	-0,04645	322,83	-15,00
16	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	-0,37160	35,98	-13,37
17	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	-0,04645	350,00	-16,26

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D04	Dodatek č.4
R:	Z33_D11a.001	Kostel_Méněpráce_podlahy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				-30 971,27
1	627452314R00	Spárování maltou cementovou cihelných dlažeb nebo rigolů, zaplněné na celou výšku spáry, ukončujících (krycích) vrstev z cihel 250 mm nastojato, cementovou maltou	m2	-19,30000	312,83	-6 037,62

[P7]

- nové spárování bude provedeno trasvápennou zdící maltou bez obsahu cementu
spárování je součástí položek 632939121 a 632939221 :

SOD pol.73 : -19,30

-19,30000

2	627455210R00	Oprava spárování zdíva stěn a dlažeb dlažeb s vyškraabáním, vymytím a znovu vyspárováním z cihel na stojato o ploše jednotlivě přes 4 m2, cementovou maltou	m2	-19,30000	210,54	-4 063,42
---	--------------	---	----	-----------	--------	-----------

[P7]

- dlažba bude povrchově očištěna, nesoudržné malty ložných a styčných spár budou vyškraabnuty do hl.20mm (v rozsahu cca 30%)

SOD pol.74 : -19,30

-19,30000

3	596312901	Dlažba keramická ručně vyráběná, cihelná; 290x140x30 mm se sraženými hranami, pro interiér, barva červená; protiskluznost U3	kus	-467,00000	44,69	-20 870,23
---	-----------	--	-----	------------	-------	------------

SOD pol. 99 :

vč. prořez 2% : -P12/(0,29*0,14)*1,02

-261,28079

vč. prořez 2% : -P6/(0,29*0,14)*1,02

-206,00985

zaokrouhlení : 0,29064

0,29064

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-3 280,59
4	999281113R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky přes 36 do 48 m,	t	-1,74574	1 879,20	-3 280,59

Proměnné:

P12	Skladba podlahy P12	10,4
	2.05 GALERIE : 2,4	2,40000
	2.06 GALERIE : 2,1	2,10000
	2.18 GALERIE : 3,0	3,00000
	2.19 GALERIE : 2,9	2,90000
P6	Skladba podlahy P6	8,20000
	1.12 CHODBA : 8,4*0,5	4,20000
	1.19 CHODBA : 8,0*0,5	4,00000
P7	Skladba podlahy P7	25,20000
	2.05 GALERIE : 4,2	4,20000
	2.06 GALERIE : 4,6	4,60000
	2.18 GALERIE : 4,1	4,10000

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D04	Dodatek č.4
R:	Z33_D11a.001_Kostel_Měněpráce_podlahy	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		2.19 GALERIE : 4,1		4,10000		
		1.12 CHODBA : 8,40*0,5		4,20000		
		1.19 CHODBA : 8,00*0,5		4,00000		

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D04	Dodatek č.4
R:	Z33_D11a.001	Kostel_Vícepráce_podlahy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				63 617,36
1	632939121R00	Pokládka dlažby cihelné tl.do 60 na maltu tl.30 mm	m2	25,20000	658,87	16 603,52

[P5]

- spárování bude provedeno stejným materiálem použitým pro jeho uložení tj. maltou pro pokládku (spáry š.8 mm)

smluvní pol.92 :

skladba P12 v SOD :

P7a+P7b

25,20000

2	632939901T01	Příplatek za maltové lože pro pokládku dlažeb za každý další 1 cm	m2	25,20000	160,61	4 047,37
---	--------------	---	----	----------	--------	----------

SOD pol.95 :

skl.P12 v rozpočtu SOD :

P7a+P7b

25,20000

3	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	13,78960	68,78	948,45
---	--------------	---	----	----------	-------	--------

SOD pol.154 :

2.05 : -(2,14*1,59-1,42*1,05)

-1,91160

2.06 : -(2,14*1,59-1,42*1,05)

-1,91160

2.18 : -(2,14*1,59-1,42*1,05)

-1,91160

2.19 : -(2,14*1,59-1,42*1,05)

-1,91160

skutečnost :

2.05 : 4,20+2,40-1,491

5,10900

2.06 : 4,60+2,10-1,491

5,20900

2.18 : 4,10+3,00-1,491

5,60900

2.19 : 4,10+2,90-1,491

5,50900

4	59631291R	dlažba cihelná pro interiér; ruční; čtverec; š = 180 mm; l = 180 mm; tl. 30,0 mm; barva červená; protiskluznost U3	kus	863,00000	38,54	33 260,02
---	-----------	--	-----	-----------	-------	-----------

SOD pol. 100 :

vč. prořez : (P7b+P12)/(0,18*0,18)*1,02

862,59259

zaokrouhlení : 863-862,59259

0,40741

5	59631293R	Dlažba ruční cihlová čtvercová 240x240x30 mm	kus	145,00000	60,40	8 758,00
---	-----------	--	-----	-----------	-------	----------

smluvní položka 1 z rozpočtu D11a.001_05_VP, Dodatek

č.2 :

vč. prořez 2% : P7a/(0,24*0,24)*1,02

145,20833

zaokrouhlení : -0,20833

-0,20833

Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 864,02
6	965031131R00	Bourání podlah z cihel kladených na plocho, plochy přes 1 m2	m2	35,60000	52,36	1 864,02

smluvní pol.č.145 :

P7a+P7b+P12

35,60000

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				9 250,17
7	999281113R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky přes 36 do 48 m,	t	4,92240	1 879,20	9 250,17

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				6 805,90
8	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	4,61899	107,60	497,00
9	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	4,61899	234,49	1 083,11

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D04	Dodatek č.4
R:	Z33_D11a.001_Kostel_Vícepráce_podlahy	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
10	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	46,18992	17,07	788,46
11	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	4,61899	322,83	1 491,15
12	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	36,95194	35,98	1 329,53
13	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	4,61899	350,00	1 616,65

Proměnné:

P12	Skladba podlahy P12	10,4
	2.05 GALERIE : 2,4	2,40000
	2.06 GALERIE : 2,1	2,10000
	2.18 GALERIE : 3,0	3,00000
	2.19 GALERIE : 2,9	2,90000

P12_i1	Skladba podlahy P12	10,80000
	2.05 GALERIE : 2,4	2,40000
	2.06 GALERIE : 2,1	2,10000
	2.11 CHODBA : 0,2	0,20000
	2.18 GALERIE : 3,0	3,00000
	2.19 GALERIE : 2,9	2,90000
	2.22 SKLAD : 0,2	0,20000

P6	Skladba podlahy P6	8,20000
	1.12 CHODBA : 8,4*0,5	4,20000
	1.19 CHODBA : 8,0*0,5	4,00000

P7a	Skladba podlahy P7	8,20000
	1.12 CHODBA : 8,4*0,5	4,20000
	1.19 CHODBA : 8,0*0,5	4,00000

P7b	Skladba podlahy P7	17,00000
	2.05 GALERIE : 4,2	4,20000
	2.06 GALERIE : 4,6	4,60000
	2.18 GALERIE : 4,1	4,10000
	2.19 GALERIE : 4,1	4,10000

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D04	Dodatek č.4
R:	Z33_D11a.002_Věže_Méněpráce_Spárování zdiva, Klempířské práce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						-24 687,47
1	610309010T00	SKLADBA S10; spárování smíšeného zdiva	m2	-18,91992	1 304,84	-24 687,47

- STÁVAJÍCÍ REŽNÉ ZDIVO PŘESPÁROVANÉ

Aplikace systému dle D.1.1.3 výpis skladeb povrchových úprav

SOD pol. 11 : -18,91992

-18,91992

Díl: 99 Staveništní přesun hmot						-914,37
2	999281113R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky přes 36 do 48 m,	t	-0,47300	1 933,12	-914,37

Díl: 764 Konstrukce klempířské						-11 319,00
3	764411299T00	Lemování svodů z olověného plechu tl. 1.5mm, pr. 125 mm, s napojením na povlakovou krytinu, osazen na nosný profil z TiZn, nátěr	ks	-4,00000	2 750,00	-11 000,00

Viz. D.1.1.4.h/ výpis prvků PSV – klempířské prvky

SOD pol.54 : -4

-4,00000

4	998764105R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 48 m	t	-0,20000	1 595,00	-319,00
---	--------------	---	---	----------	----------	---------

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D04	Dodatek č.4
R:	Z33_D12b.001_Krovy a střešní konstrukce_Méněpráce_Lešení	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				-827 110,00
1	94102	Podpěrná věž - pronájem lešení	měsíc	-6,40000	80 250,00	-513 600,00
2	94108	Podpěrná věž - revize 1x měsíčně	měsíc	-1,00000	2 675,00	-2 675,00
3	94202b	Obslužné lešení - pronájem lešení na druhý rok	měsíc	-6,00000	46 010,00	-276 060,00
4	94208	Obslužné lešení - revize 1x měsíčně	měsíc	-13,00000	2 675,00	-34 775,00

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D04	Dodatek č.4
R:	Z34_D11a.001	Kostel_Méněpráce_Podlaha WC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 711 Izolace proti vodě						-1 222,75
1	711491171RT1	Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce vodorovná, podkladní textilie, materiál ve specifikaci	m2	-4,40000	49,50	-217,80
		-2,20*2		-4,40000		
2	711491172RT1	Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce vodorovná, ochranná textilie, materiál ve specifikaci	m2	-4,40000	52,80	-232,32
3	69366199R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	-9,68000	74,80	-724,06
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : -4,40000*1,1		-4,84000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : -4,40000*1,1		-4,84000		
4	998711103R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m	t	-0,00484	10 034,29	-48,57
Díl: 713 Izolace tepelné						-990,34
5	713121121RT1	Montáž tepelné izolace podlah dvouvrstvá, bez dodávky materiálu	m2	-4,40000	75,40	-331,76
		montáž izolace podlah - dorovnání k rozpočtu				
		D11a.001_03_VP :				
		1.10 WC - PŘEDSÍŇ : -2,20		-2,20000		
		1.11 WC : -2,20		-2,20000		
6	28375768.AR	deska izolační EPS 150; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; obj. hmotnost 25,00 kg/m3	m3	-0,29040	2 196,60	-637,89
		Dodatek č.2, rozpočet D11a.001_03_VP, pol. 23 :				
		-2,20*2*0,10*1,1		-0,48400		
		skutečnost : 2,20*2*0,04*1,1		0,19360		
7	998713105R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 48 m	t	-0,00726	2 849,86	-20,69
Díl: 762 Konstrukce tesařské						-12 336,30
8	762523108R00	Položení podlah montáž z fošen hoblovaných na sraz	m2	-4,40000	275,00	-1 210,00
		[P4]				
		Jednotlivé palubky budou před osazením do podlahových konstrukcí přehoblovány a přebroušeny, následně bude povrch ošetřen kartáčováním – celoplošné broušení po pokládce se nepředpokládá. (výšková tolerance tloušťky prken je možná do 2 mm).				
		Tmelení fošen nebude provedeno.				
		Fošny přibíjet k bačkorám shora kovanými hřebíky s obdélnou hlavou, kolem obvodových stěn dodržet dilatační mezeru 5mm na 1m šířky !				
		SOD pol. 244 :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : -4,40000		-4,40000		
9	762526130R00	Položení podlah montáž polštářů pod podlahy rozteče do 100 cm	m2	-4,40000	115,50	-508,20
		SOD pol. 246 :				
		1.10 WC - PŘEDSÍŇ : -2,20		-2,20000		
		1.11 WC : -2,20		-2,20000		
10	762526210R00	Položení podlah montáž podlahových lišt	m	-10,48000	49,50	-518,76
		SOD pol. 247 :				
		1.10 WC - PŘEDSÍŇ : -(6,27-0,91-0,8)		-4,56000		
		1.11 WC : -(6,72-0,8)		-5,92000		
11	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty, impregnace	m3	-0,23012	1 716,00	-394,89
		[P4]				

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D04	Dodatek č.4
R:	Z34_D11a.001	Kostel_Méněpráce_Podlaha WC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Fošny přibíjet k bačkorám shora kovanými hřebíky s obdélnou hlavou, kolem obvodových stěn dodržet dilatační mezeru 5mm na 1m šířky !

SOD pol. 248 :

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : -0,15180

-0,15180

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : -0,07832

-0,07832

12	60512611M	prkno, fošna DB hoblované; min. š. 300 mm; tl. 30 mm; l. jakost	m3	-0,15180	29 535,00	-4 483,41
----	-----------	---	----	----------	-----------	-----------

[P4]

Jednotlivé palubky budou před osazením do podlahových konstrukcí přehoblovány a přebroušeny, následně bude povrch ostařen kartáčováním – celoplošné broušení po pokládce se nepředpokládá. (výšková tolerance tloušťky prken je možná do 2 mm).

SOD pol. 254 :

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : -4,40000*0,03

-0,13200

Koeficient Koeficient: 0,15

-0,01980

13	60515795M	hranol DB; tl = 80,0 mm; š = 100 mm; l = 3 000 až 4 000 mm; jakost I	m3	-0,07832	25 135,00	-1 968,57
----	-----------	--	----	----------	-----------	-----------

SOD pol. 257 :

1.10 WC - PŘEDSÍŇ : -1,0*4*0,1*0,08

-0,03200

1.11 WC : -(0,5*2+1,3*3)*0,1*0,08

-0,03920

Koeficient Koeficient: 0,1

-0,00712

14	6059598T	Přirážka za jednostran. hoblování, pero-drážka	m3	-0,07120	4 235,00	-301,53
----	----------	--	----	----------	----------	---------

[P4; P13]

- pochozí vrstva ručně hoblovaná, povrch ostařený kartáčováním

SOD pol.258 :

1.10 WC - PŘEDSÍŇ : -1,0*4*0,1*0,08

-0,03200

1.11 WC : -(0,5*2+1,3*3)*0,1*0,08

-0,03920

15	61193691M	lišta obvodová; materiál dřevo DB; š = 20,0 mm; h = 50,0 mm; se zaoblenou hranou, vč. povrchové úpravy	m	-11,00400	140,80	-1 549,36
----	-----------	--	---	-----------	--------	-----------

SOD pol. 259 :

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : -10,48000

-10,48000

Koeficient Koeficient: 0,05

-0,52400

16	76276701M	Přirážka za dodávku kovaných hřebíků s obdélnou hlavou	m2	-4,40000	203,50	-895,40
----	-----------	--	----	----------	--------	---------

SOD pol. 260 :

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : -4,40000

-4,40000

17	998762102R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	t	-0,16146	3 135,00	-506,18
----	--------------	---	---	----------	----------	---------

Díl: 782 Konstrukce z přírodního kamene -26 731,85

18	D114e13k	Vnitřní kamenný soklík se zaoblenou hranou	kus	-22,00000	336,81	-7 409,82
----	----------	--	-----	-----------	--------	-----------

viz. D.1.1.4. e) výpis prvků PSV kamenické výroby

SOD pol. 455 : -22

-22,00000

19	D114e14k	Vnitřní kamenný soklík se zaoblenou hranou	kus	-70,00000	266,81	-18 676,70
----	----------	--	-----	-----------	--------	------------

viz. D.1.1.4. e) výpis prvků PSV kamenické výroby

SOD pol.456 : -70

-70,00000

20	998782103R00	Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 60 m	t	-0,27200	2 372,52	-645,33
----	--------------	---	---	----------	----------	---------

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D04	Dodatek č.4
R:	Z34_D11a.001	Kostel_Vícepráce_Podlaha WC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				1 460,77
1	631312621R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 nová skladba P4 (dále P4a) m.č. 110,111 : 2*2,20*0,06	m3	0,26400	3 730,97	984,98
				0,26400		
2	631361921RZ1	Výztuž mazanin svařovanou sítí bez materiálu KARI síť 6/200/200 : Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 5,05856*0,00222	t	0,01123	6 895,00	77,43
				0,01123		
3	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,26400	m3	0,26400	393,43	103,87
				0,26400		
4	31390021R	Síť svařovaná d 6,0 oka 200/200 KH 31 m.č. 110,111 : 2,20*2*1,15	m2	5,06000	58,20	294,49
				5,06000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 273,78
5	999281113R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky přes 36 do 48 m,	t	0,67783	1 879,20	1 273,78
Díl: 713		Izolace tepelné				344,19
6	713121111RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá materiál ve specifikaci Hodnota z bývalého odkazu. : 4,4	m2	4,40000	38,30	168,52
				4,40000		
7	713191100RT9	Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie	m2	4,40000	39,90	175,56
8	998713105R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 48 m	t	0,00004	2 849,86	0,11
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				10 806,35
9	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby smluvní položka : 1.10 WC - PŘEDSÍŇ : 2,20 1.11 WC : 2,20	m2	4,40000	46,50	204,60
				2,20000		
				2,20000		
10	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm 1.10 WC - PŘEDSÍŇ : 6,27-0,91-0,8 1.11 WC : 6,72-0,8	m	10,48000	128,00	1 341,44
				4,56000		
				5,92000		
11	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 10,48000	m	10,48000	93,20	976,74
				10,48000		
12	771575118R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 60x60 cm smluvní položka : Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 4,40000	m2	4,40000	792,00	3 484,80
				4,40000		
13	59764207Rpol	Dlažba matná 600x600x9 mm CONCRETE lihgt cena dle nabídky KERAMA s.r.o. 743,80 režie a kompletace zhotovitele 10% 74,38 cena / m2818,18 soklíky : 10,48*0,10 dlažba : 4,40*1,05 dopočet na balení : 5,76-(1,048+4,62)	m2	5,76000	818,18	4 712,72
				1,04800		
				4,62000		
				0,09200		
14	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,14536	592,00	86,05

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D04	Dodatek č.4
R:	Z34_D11a.003_Sociální zázemí_ Soklová lišta_Vícepráce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 772		Kamenné dlažby				43 773,83
1	775413040R00	Montáž podlahové lišty lepením Chemoprénem	m	53,35000	88,10	4 700,14
		m.č.1.23 : 20,75-1,00-1,90-0,80*3-1,00		14,45000		
		m.č.1.24 : 12,20-0,80		11,40000		
		m.č.1.25 : 7,10--0,90-0,80-0,70		6,50000		
		m.č.1.26 : 5,0-0,70		4,30000		
		m.č.1.27 : 7,50-0,90		6,60000		
		m.č.1.28 : 7,10-0,80-0,70		5,60000		
		m.č.1.29 : 5,20-0,70		4,50000		
2	55370.01	Soklová lišta Progress Profile nerez mat silver, délka 200 cm, výška 60 mm, BTACS60	ks	30,00000	649,00	19 470,00
		cena v místě obvyklá - ověřeno na e-shop SIKO				
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 53,35000*1,1		58,68500		
		dopočet do celého m : 60-58,685		1,31500		
		Koeficient přepočít na ks: -0,5		-30,00000		
3	55370.02	Roh k soklu Progress Profile vnitřní nerez mat silver, výška 60 mm, RIZCTACS605 (5 ks v bal)	bal	7,00000	1 349,00	9 443,00
		cena v místě obvyklá - ověřeno na e-shop SIKO				
4	55370.03	Roh k soklu Progress Profile vnější nerez mat silver, výška 60 mm, REZCTACS602 (2 ks v bal)	bal	4,00000	589,00	2 356,00
		cena v místě obvyklá - ověřeno na e-shop SIKO				
5	55370.04	Koncovka k soklu Progress Profile nerez mat silver, výška 60 mm, TPZCTACS605 (v bal. 5 ks pravá + 5 ks levá)	bal	2,00000	2 599,00	5 198,00
		cena v místě obvyklá - ověřeno na e-shop SIKO				
6	55370.05	Spojka k soklu Progress Profile nerez mat silver, výška 60 mm, GIZCTACS605	bal	2,00000	1 299,00	2 598,00
		cena v místě obvyklá - ověřeno na e-shop SIKO				
7	998772103R00	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů v objektech výšky do 60 m	t	0,00320	2 715,94	8,69

